سریلانکایی را با بکارگیری تجهیزات ایرانی برق دار کرد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی صانیر، »مسعود حجت«( در تشریح پروژه برق رسانی
روستایی این شرکت در کشور سریلانکا افزود: این پروژه از سی و یکم ماه می سال 2010
میلادی )دهم خردادماه 1389 خورشیدی( به صورت یی.پی.سی )EPC( به ارزش 106
میلیون و 500 هزار دلار آغاز و مدت زمان اجرای آن 36 ماه در نظر گرفته شد.وی
اضافه کرد: قراردادهای EPC- کلید در دست- حد اعلای سپردن مسئولیت کل پروژه به
پیمانکار است و همه مسئولیت های مدیریت اجرا و کنترل کیفی و کنترل پروژه در این
نوع قرارداد بر عهده پیمانکار است.در